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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01406029E

2. Data e Regjistrimit 06/02/2020
3. Emri i Subjektit BLOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dukagjinët, Pallati Elmar, 
shk. 1, Ap. 25, kodi postar 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimin taksi 4+1 brenda dhe jashte teritorit te vendit. 

Dhëni automjete me qera.
Marjus Bilero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarjusBilero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AF 455 T Tirane Tirane  TIRANE 
AF 450 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CALL TAXI
E-Mail: orionmino717@gmail.com  
Telefon: 0674050379  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463407-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597407-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.09.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyndai AA 026 ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyndai AA 963 ZV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624675-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses te administratorit te shoqerise, date 
25.11.2020, ku eshte kerkuar: Mbyllja e dy adresave dytesore dhe hapja e dy adresave te 
tjera dytesore. Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CALL TAXI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AF 450 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AF 455 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyndai AA 026 ZX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hyndai AA 963 ZV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A9DE2-B8E4-44BA-927B-0E613C7850DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00948CA5-8B51-4D92-9973-D256A83C52B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B4390-0FDD-44CD-B050-134002C7C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16B4390-0FDD-44CD-B050-134002C7C94E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7762E6-B1B2-4D22-B8ED-A7153C373B53
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868666-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administrtaori.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marjus Bilero")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledi Enesi")         
eshte larguar ortaku:            ("Orjon Mino")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjus Bilero")                      Nga data 
"23/02/2022             Ne daten "23/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Bledi Enesi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874605-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 03.03.2022, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur:  Miratimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë.  2- 
Depozitimi i statutit të ndryshuar të shoqërisë datë 03.03.2022. 
Objekti ishte            ("Sherbimin taksi 4+1 brenda dhe jashte teritorit te vendit.")          u 
be            ("Sherbimin taksi 4+1 brenda dhe jashte teritorit te vendit. Dhëni automjete 
me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dukagjinët, Pallati Elmar, shk. 1, Ap. 25, kodi postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vellezerit Manastirli, Pall. 19, Shk. 2, Ap 7, Tirane Kodi Postar 1001.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873C054F-421D-463B-AEF4-88328CACCEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873C054F-421D-463B-AEF4-88328CACCEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8AA78F-E37F-40F6-8777-973A2D755220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09E743-38A4-4F41-AE87-285EE0086A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09E743-38A4-4F41-AE87-285EE0086A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A1B49D-664E-4933-A61D-904CCF289808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CD546E-BCFC-44DC-B4C4-C2D68E54A430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CD546E-BCFC-44DC-B4C4-C2D68E54A430
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFEE9F1-7982-4F2E-B9CC-E118B85A6F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4ACEB0-80C5-464A-8DB1-E40F2DE37E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EDDC02-E922-4B35-B4D1-F3EDE61B5047

